
P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x?

H
as

hQ
R

C
=

27
30

88
20

40
88

92
01

17
78

41
97

 E
st

a 
ce

rt
id

ão
 fo

i a
ss

in
ad

a 
po

r:
 D

A
N

IE
L 

M
A

R
T

IN
S

 R
O

C
H

A



P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x?

H
as

hQ
R

C
=

27
30

88
20

40
88

92
01

17
78

41
97

 E
st

a 
ce

rt
id

ão
 fo

i a
ss

in
ad

a 
po

r:
 D

A
N

IE
L 

M
A

R
T

IN
S

 R
O

C
H

A



P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x?

H
as

hQ
R

C
=

27
30

88
20

40
88

92
01

17
78

41
97

 E
st

a 
ce

rt
id

ão
 fo

i a
ss

in
ad

a 
po

r:
 D

A
N

IE
L 

M
A

R
T

IN
S

 R
O

C
H

A



P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x?

H
as

hQ
R

C
=

27
30

88
20

40
88

92
01

17
78

41
97

 E
st

a 
ce

rt
id

ão
 fo

i a
ss

in
ad

a 
po

r:
 D

A
N

IE
L 

M
A

R
T

IN
S

 R
O

C
H

A



P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x?

H
as

hQ
R

C
=

27
30

88
20

40
88

92
01

17
78

41
97

 E
st

a 
ce

rt
id

ão
 fo

i a
ss

in
ad

a 
po

r:
 D

A
N

IE
L 

M
A

R
T

IN
S

 R
O

C
H

A



MANIFESTO DE ASSINATURAS
Código de validação (273088204088920117784197)

 

 

PROTOCOLO Nº: 603902 Data/hora: 13/06/2024 

Nº Registro: 62285

 

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, pelos seguintes

signatários: 

 

DANIEL MARTINS ROCHA( CPF: 378.037.568-08)

 

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:
https://registradores.onr.org.br/validacao.aspx?HashQRC=273088204088920117784197

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x?

H
as

hQ
R

C
=

27
30

88
20

40
88

92
01

17
78

41
97

 E
st

a 
ce

rt
id

ão
 fo

i a
ss

in
ad

a 
po

r:
 D

A
N

IE
L 

M
A

R
T

IN
S

 R
O

C
H

A


